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Segunda-feira, 15 DE JANEIRO DE 2018

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO

TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2016
ATIVOS

FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DO PARA - FSCMP.

AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE BANCO DE SANGUE
OPERADOR DE COMPUTADOR
PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE MANUTENGAO
TECNICO EM HEMOTERAPIA
TECNICO EM PATOLOGIA CLINICA

880,00

67,95

947,95

MOTORISTA 880,00

67,95

947,95

AGENTE DE ARTES PRATICAS
AGENTE DE ELETRICIDADE
AGENTE DE MECANICA
AGENTE DE PORTARIA

880,00

880,00

CATEGORIA FUNCIONAL SALARIO

G.E. 80%

REM

ABONO

REM. TOTAL

NIVEL SUPERIOR - 40 HS 1.804,28

144342

3.247,70

3247,704

NIVEL SUPERIOR - 20 HS 549,67

43974

989,41

989,41

CATEGORIA FUNCIONAL SALARIO

ABONO

REM. TOTAL

NiVEL MEDIO

Tecnico de Hemoterapia/Laboratorio - 40HS
Auxiliar de Hemoterapia/Laboratorio - 40HS 880,00
Auxiliar de Enfermagem - 40HS

Auxiliar de Administracao - 40 HS

67,95

947,95

NIVEL ELEMENTAR
Mecanico - 40HS

Guarda de Seguranca - 40HS
Copeiro - 40hs

Copeiro - 30HS

Agente de Portaria - 40HS
Servente - 40HS

Servente - 30HS

880,00

880,00

CATEGORIA CARGOS EM EXTINCAO VENC. ABONO REM. TOTAL
1-AGENTE DE SERVICOS GERAIS
880,00 880,00
2-AG. SERV. OPERACIONAL
I - PESSOAL DE APOIO "
3-AUX. DE ADMINISTRAGAO
; 880,00 67,95 947,95
4-ASSIST. DE ADMINISTRAGAO
1-MOTORISTA 880,00 100,00 980,00
1T - CATEGORIAS DIFERENGIADAS
2-TELEFONISTA 880,00 67,95 947,95
1-AUXILIAR DE SAUDE
I1I-PESSOAL DE APOIO APOIO - SAUDE 2-AGENTE DE SAUDE 880,00 67,95 947,95
3-ASSISTENTE TECNICO
CATEGORIA CARGOS EM EXTINGAO VENC. G.E 80% REM. TOTAL
L-TECNICO
2-TECNICOE
IV - PESSOAL TEC. NIVEL SUPERIOR 3TECNICO M 1.804,28 144342 3.247,70
4TECNICO D
* Incidéncia de Gratificagdo de Desempenho Institucional aos servidores lotados em drgéos e entidades voltados para a drea de sadde
prevista na Lei n 6.673, de 02 de agosto de 2004,
** Incidéncia de Gratificagdo de Plantdo e Sobreaviso para quem exerce atividades em hospitais, em unidades de internaggo, de urgéncia e
emergéncia, em unidades de hemoterapia, em unidades prisionais e em unidades de internaggo de menores e adolescentes infratores,
conforme previsto na Lei n 6,106, de 14 de janeiro 1988.
GOVERNO DO ESTADO DO PARA i
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2016
ATIVOS .
FUNDACAO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARA - HEMOPA
CH: 30 HS
CARGOS VCTO. GE  80% REM. ABONO REM.TOTAL
ADMINISTRADOR
ANALISTA DE SISTEMAS
ASSISTENTE SOCIAL
BIBLIOTECARIO
BIOLOGO
BIOMEDICO
CONTADOR
ECONOMISTA
ENFERMEIRO
ENGENHEIRO CIVIL
FARMACEUTICO 180428 143,42 3.241,70 347,70
FARMACEUTICO BIOQUIMICO
FISIOTERAPEUTA
MEDICO
NUTRICIONISTA
ODONTOLOGO
PEDAGOGO
PSICOLOGO
S0CIOLOGO

TEC. EM COM. SOCIAL

TECNOLOGO EM PROCESSAMENTO DE DADOS

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Motorista - 40HS 880,00

880,00

* Incidéncia de Gratificado de Desempenho Institucional aos servidores lotados em Grgdos e entidades voltados para a area de salde

prevista na Lei n® 6.673, de 02 de agosto de 2004.

** Incidéncia de Gratificacdo de Plantdo e Sobreaviso para quem exerce atividades em hospitais, em unidades de internacdo, de urgéncia e
emergéncia, em unidades de hemoterapia, em unidades prisionais e em unidades de internagdo de menores e adolescentes infratores,

conforme previsto na Lei n 6.106, de 14 de janeiro 1988.

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO
TABELA DE REMUNERAGAO ABRIL - 2016
ATIVOS

AUTARQUIA - HOSPITAL OPHIR LOYOLA

CH: 30 HS

CARGOS CLASSE

REF.

VENC,

ABONO

REM. TOTAL

Area Finalistica - Nivel Médio
1-CITOTECNICO
2-INSTRUMENTISTA CIRURGICO
3-HISTOTECNICO

4-TECINICO DE ENFERMAGEM C
5-TECNICO DE LABORATORIO
6-TECNICO EM RADIOTERAPIA
7-TECNICO DE CAMARA ESCURA
8-TECNICO EM RADIOLOGIA

880,00
880,00
899,42
94,39
991,61
1.041,19
1.093,25

67,95
67,95
67,95
67,95
67,95
67,95
67,95

947,95
947,95
967,37
1012,34
1.059,56
1.109,14
1.161,20




